2

[image: image1.png]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.03.2022                                                                            № 169-45/04
станица Новотитаровская
О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 19.04.2017 г. № 151-37/03 «О Положении о звании «Почетный гражданин Новотитаровского сельского поселения Динского района»
В целях совершенствования процедуры присвоения почетных званий Новотитаровского сельского поселения Динского района и рационального использования бюджетных средств, в соответствии с Уставом Новотитаровского сельского поселения Динского района, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района  р е ш и л:
1. Внести в приложение № 1 решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 19.04.2017 г. № 151-37/03 «О  Положении о звании «Почетный гражданин Новотитаровского сельского поселения Динского района» следующие изменения:
1) Третий абзац пункта 10 исключить.
2) Пункт 12 исключить.
2. Установить, что за гражданами, которым присвоено почетное звание «Почетный гражданин Новотитаровского сельского поселения Динского района», получающими на 23.03.2022 года меры социальной поддержки, предусмотренные Положением о соответствующей награде, почетном звании, сохраняется право на их получение на прежних условиях без учета изменений, внесенных настоящим решением.
3. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Новотитаровского сельского поселения http://www.novotitarovskaya.info.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по правовым вопросам и работе с общественностью (Мельников).
5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета
Новотитаровского сельского поселения                                       К.А. Прокофьев
Глава Новотитаровского

сельского поселения

                 С.К. Кошман